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VOCALIA CARRERAS POR MONTAÑA 

 

 

CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL – VERTICAL LA SARGA 22/02/2020 
 

CLASIFICACION GENERAL - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 CARLOS GARCÍA HURTADO 0:45:24 Masculino EKUON SPORT TEAM 

2 TOMAS CUARTERO NAVARRO 0:48:22 Masculino CORRETRAIL CUENCA 

3 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ 0:48:40 Masculino CORRETRAIL CUENCA 

4 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GARRIDO 0:49:50 Masculino EKUON SPORT TEAM 

5 CRISTIAN GÓMEZ PÉREZ 0:50:33 Masculino CORRETRAIL CUENCA 

6 LUCIO VALVERDE AREVALO 0:51:10 Masculino CD LA PETACA 

7 RUBEN RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 0:51:21 Masculino EKUON SPORT TEAM 

8 IVAN HERNANDEZ GUZMAN 0:51:36 Masculino CLUB BIKILA-MANJARO 

9 JOSE DE LA CONCEPCION GARCIA 0:51:56 Masculino DSC RUNNING ALBACETE 

10 JAVIER GARCIA JIMENEZ 0:52:19 Masculino CDE EA! TRAIL 

11 ADRIAN SANTOS RUBIO 0:52:27 Masculino EKUON SPORT TEAM 

12 JUAN HERNANDEZ MEDINA 0:53:59 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

13 DAVID CANO VISIER 0:55:09 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

14 ANDRÉS MOYA RODRÍGUEZ 0:55:11 Masculino CORRETRAIL CUENCA 

15 JUAN CARLOS LOPEZ PALACIOS 0:56:06 Masculino CDE ATLETISMO INIESTA 

16 JOSE CALAZA PEREDA 0:56:10 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

17 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 0:56:28 Masculino CDE EA! TRAIL 

18 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA ALONSO 0:57:31 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

19 MARCOS LÓPEZ GALERA 0:57:48 Masculino EKUON SPORT TEAM 

20 MARIO BEJARANO 0:58:02 Masculino C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

21 ARANTXA RAMIREZ MARTINEZ 0:58:30 Femenino CORRETRAIL CUENCA 

22 FRANCISCO JOSE ESPINOSA RAMÍREZ 0:59:14 Masculino CLUB CAMPO BASE 

23 ALFREDO MORENO MORA 0:59:52 Masculino CLUB BIKILA-MANJARO 

24 NATALIA SANZ ZAMORA 1:00:12 Femenino C.D.E. FREEDOM-EXTREME 
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25 JOSE RAMÓN MÁRQUEZ HERNÁNDEZ 1:01:01 Masculino C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

26 FRANCISCO JAVIER LOPEZ ATIENZAR 1:01:55 Masculino CDE EA! TRAIL 

27 ROSA MARIA LLORENS ZAFRA 1:01:57 Femenino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

28 JUAN FRANCISCO DE CASTRO FERNÁNDEZ 1:02:14 Masculino SADEN 

29 JULIO GARRIGA VEGA 1:03:07 Masculino CORRETRAIL CUENCA 

30 ÁLVARO DE LAMO CERCEDA 1:03:08 Masculino CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

31 JAIME GARCÍA NAVARRO 1:03:36 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

32 CARLOS SERRANO MAÑAS 1:03:48 Masculino CDE ACETOS 

33 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 1:04:48 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

34 DIEGO AGUADO GOMEZ 1:05:45 Masculino EKUON SPORT TEAM 

35 MARIA GONZÁLEZ LUJÁN 1:05:59 Femenino EKUON SPORT TEAM 

36 ANA ISABEL CALDERÓN MOLINA 1:08:41 Femenino CDE EA! TRAIL 

37 CRISTINA PALOMO CONGOSTO 1:09:02 Femenino CDE NAVATRAIL 

38 MONICA VALDEPEÑAS GALÁN 1:09:02 Femenino EKUON SPORT TEAM 

39 BIENVENIDO VALDEPEÑAS GUTIERREZ 1:09:15 Masculino CASMAN 

40 VICTORIA PARREÑO GARBI 1:09:41 Femenino EKUON SPORT TEAM 

41 MIGUEL ANGEL LETELLEZ VIDALES 1:09:45 Masculino C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

42 MARÍA JOSÉ CALDERÓN MOLINA 1:10:39 Femenino CDE EA! TRAIL 

43 JULIAN MARTINEZ FERNANDEZ 1:12:22 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

44 FRANCISCO LAGUNA FERNÁNDEZ 1:13:26 Masculino CASMAN 

45 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 1:15:34 Femenino EKUON SPORT TEAM 

46 ANDRES CAÑADAS RUIZ 1:16:15 Masculino EKUON SPORT TEAM 

47 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 1:19:24 Femenino EKUON SPORT TEAM 

48 ALEJANDRO AVELLANEDA CAMPAYO 1:28:25 Masculino Club montaña sierra de Alcaraz 

 

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 
2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ARANTXA RAMIREZ MARTINEZ 0:58:30 CORRETRAIL CUENCA 

2 NATALIA SANZ ZAMORA 1:00:12 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

3 ROSA MARIA  LLORENS ZAFRA 1:01:57 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 MARIA GONZÁLEZ LUJÁN 1:05:59 EKUON SPORT TEAM 

5 ANA ISABEL CALDERÓN MOLINA 1:08:41 CDE EA! TRAIL 

6 CRISTINA PALOMO CONGOSTO 1:09:02 CDE NAVATRAIL 

7 MONICA VALDEPEÑAS GALÁN 1:09:02 EKUON SPORT TEAM 
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8 VICTORIA PARREÑO GARBI 1:09:41 EKUON SPORT TEAM 

9 MARÍA JOSÉ CALDERÓN MOLINA 1:10:39 CDE EA! TRAIL 

10 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 1:15:34 EKUON SPORT TEAM 

 

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 CARLOS GARCÍA HURTADO 0:45:24 EKUON SPORT TEAM 

2 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ 0:48:40 CORRETRAIL CUENCA 

3 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GARRIDO 0:49:50 EKUON SPORT TEAM 

4 CRISTIAN GÓMEZ PÉREZ 0:50:33 CORRETRAIL CUENCA 

5 LUCIO VALVERDE AREVALO 0:51:10 CD LA PETACA 

6 RUBEN RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 0:51:21 EKUON SPORT TEAM 

7 IVAN HERNANDEZ GUZMAN 0:51:36 CLUB BIKILA-MANJARO 

8 JOSE DE LA CONCEPCION GARCIA 0:51:56 DSC RUNNING ALBACETE 

9 ADRIAN SANTOS RUBIO 0:52:27 EKUON SPORT TEAM 

10 JUAN HERNANDEZ MEDINA 0:53:59 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

11 JUAN CARLOS LOPEZ PALACIOS 0:56:06 CDE ATLETISMO INIESTA 

12 JOSE CALAZA PEREDA 0:56:10 CDE VILLAVERDE TRAIL 

13 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 0:56:28 CDE EA! TRAIL 

14 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA ALONSO 0:57:31 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

15 MARIO BEJARANO 0:58:02 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

16 FRANCISCO JOSE ESPINOSA RAMÍREZ 0:59:14 CLUB CAMPO BASE 

17 ALFREDO MORENO MORA 0:59:52 CLUB BIKILA-MANJARO 

18 JOSE RAMÓN MÁRQUEZ HERNÁNDEZ 1:01:01 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

19 FRANCISCO JAVIER LOPEZ ATIENZAR 1:01:55 CDE EA! TRAIL 

20 JUAN FRANCISCO DE CASTRO FERNÁNDEZ 1:02:14 SADEN 

21 JAIME GARCÍA NAVARRO 1:03:36 CDE VILLAVERDE TRAIL 

22 CARLOS SERRANO MAÑAS 1:03:48 CDE ACETOS 

23 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 1:04:48 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

24 BIENVENIDO VALDEPEÑAS GUTIERREZ 1:09:15 CASMAN 

25 MIGUEL ANGEL LETELLEZ VIDALES 1:09:45 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

26 JULIAN MARTINEZ FERNANDEZ 1:12:22 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

27 FRANCISCO LAGUNA FERNÁNDEZ 1:13:26 CASMAN 

28 ANDRES CAÑADAS RUIZ 1:16:15 EKUON SPORT TEAM 

29 ALEJANDRO AVELLANEDA CAMPAYO 1:28:25 Club montaña sierra de Alcaraz 
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CATEGORIA JUNIOR FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 1:19:24 EKUON SPORT TEAM 

 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 TOMAS CUARTERO NAVARRO 0:48:22 CORRETRAIL CUENCA 

2 DAVID CANO VISIER 0:55:09 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

3 JULIO GARRIGA VEGA 1:03:07 CORRETRAIL CUENCA 

4 ÁLVARO DE LAMO CERCEDA 1:03:08 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

 

CATEGORIA CADETE MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 JAVIER GARCIA JIMENEZ 0:52:19 CDE EA! TRAIL 

2 ANDRÉS MOYA RODRÍGUEZ 0:55:11 CORRETRAIL CUENCA 

3 MARCOS LÓPEZ GALERA 0:57:48 EKUON SPORT TEAM 

4 DIEGO AGUADO GOMEZ 1:05:45 EKUON SPORT TEAM 

 

CLASIFICACION CLUBES - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 
Pos CLUB Tiempo Final 

1 CORRETRAIL CUENCA 2:37:43 

2 EKUON SPORT TEAM 1 2:41:13 

3 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 2:59:15 

4 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:04:16 

5 EKUON SPORT TEAM 2 3:16:36 
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Sub-Categoría PROMESA MACULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ 0:48:40 CORRETRAIL CUENCA 

2 CRISTIAN GÓMEZ PÉREZ 0:50:33 CORRETRAIL CUENCA 

3 ALEJANDRO AVELLANEDA CAMPAYO 1:28:25 Club montaña sierra de Alcaraz 

 

 

Sub-Categoría SENIOR FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ARANTXA RAMIREZ MARTINEZ 0:58:30 CORRETRAIL CUENCA 

2 NATALIA SANZ ZAMORA 1:00:12 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

3 CRISTINA PALOMO CONGOSTO 1:09:02 CDE NAVATRAIL 

4 MONICA VALDEPEÑAS GALÁN 1:09:02 EKUON SPORT TEAM 

 

 

Sub-Categoría SENIOR MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 CARLOS GARCÍA HURTADO 0:45:24 EKUON SPORT TEAM 

2 LUCIO VALVERDE AREVALO 0:51:10 CD LA PETACA 

3 RUBEN RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 0:51:21 EKUON SPORT TEAM 

4 ADRIAN SANTOS RUBIO 0:52:27 EKUON SPORT TEAM 

5 MARIO BEJARANO 0:58:02 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

6 FRANCISCO JOSE ESPINOSA RAMÍREZ 0:59:14 CLUB CAMPO BASE 

7 JOSE RAMÓN MÁRQUEZ HERNÁNDEZ 1:01:01 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

8 FRANCISCO JAVIER LOPEZ ATIENZAR 1:01:55 CDE EA! TRAIL 

9 JAIME GARCÍA NAVARRO 1:03:36 CDE VILLAVERDE TRAIL 

10 CARLOS SERRANO MAÑAS 1:03:48 CDE ACETOS 

11 MIGUEL ANGEL LETELLEZ VIDALES 1:09:45 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

12 FRANCISCO LAGUNA FERNÁNDEZ 1:13:26 CASMAN 
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Sub-categoría VETERANA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ROSA MARIA LLORENS ZAFRA 1:01:57 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

2 MARIA GONZÁLEZ LUJÁN 1:05:59 EKUON SPORT TEAM 

3 ANA ISABEL CALDERÓN MOLINA 1:08:41 CDE EA! TRAIL 

4 MARÍA JOSÉ CALDERÓN MOLINA 1:10:39 CDE EA! TRAIL 

 

Sub-Categoría VETERANA MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GARRIDO 0:49:50 EKUON SPORT TEAM 

2 IVAN HERNANDEZ GUZMAN 0:51:36 CLUB BIKILA-MANJARO 

3 JOSE DE LA CONCEPCION GARCIA 0:51:56 DSC RUNNING ALBACETE 

4 JOSE CALAZA PEREDA 0:56:10 CDE VILLAVERDE TRAIL 

5 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA ALONSO 0:57:31 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

6 JUAN FRANCISCO DE CASTRO FERNÁNDEZ 1:02:14 SADEN 

7 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 1:04:48 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

 

Sub-Categoría MASTER FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 VICTORIA PARREÑO GARBI 1:09:41 EKUON SPORT TEAM 

2 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 1:15:34 EKUON SPORT TEAM 

 

Sub-Categoría MASTER MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2020 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 JUAN HERNANDEZ MEDINA 0:53:59 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

2 JUAN CARLOS LOPEZ PALACIOS 0:56:06 CDE ATLETISMO INIESTA 

3 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 0:56:28 CDE EA! TRAIL 

4 ALFREDO MORENO MORA 0:59:52 CLUB BIKILA-MANJARO 

5 BIENVENIDO VALDEPEÑAS GUTIERREZ 1:09:15 CASMAN 

6 JULIAN MARTINEZ FERNANDEZ 1:12:22 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

7 ANDRES CAÑADAS RUIZ 1:16:15 EKUON SPORT TEAM 

 


